АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013 № 281

Об участии в государственно - частном партнерстве

В соответствии с Законом Томской области от 17.12.2012 № 234-ОЗ

«О государственно-частном партнерстве в Томской области», на основании Устава
городского округа Стрежевой, в целях строительства на территории городского округа
Стрежевой здания, предназначенного для размещения дошкольного образовательного
учреждения с наполняемостью 220 мест

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации городского округа Стрежевой от имени и в интересах

Муниципального образования городской округ Стрежевой принять участие
в государственно-частном партнерстве в соответствии с Концепцией реализации проекта
государственно-частного партнерства «Детские сады Томской области», утвержденной
распоряжением Администрации Томской области от 17.04.2013 № 338-ра.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ